Schindler Zone China
SCF

Shanghai / P.R.China

www.schindler.com.cn  STRICTLY CONFIDENTIAL

pri

Memo

From 迅达（中国）电梯有限公司

To 迅达电梯使用单位和维保单位

Cc

 Date

2021.06.24

  Subject 关于鼓式制动器安全隐患专项排查治理的通告

尊敬的迅达电梯使用及维保单位：

为认真贯彻执行市场监管总局办公厅《关于开展电梯鼓式制动器安全隐患专项排查治理的

通知》（市监特设函〔2021〕564 号，以下简称《通知》），防止和减少因电梯鼓式制动器失效

而引发的故障和事故，切实保障乘客安全，现将迅达（中国）电梯有限公司（以下简称我司）的

治理方案通告如下：

一、 我司生产的电梯中，如配置使用了自产 W 系列曳引机，其采用的鼓式制动器为“不可拆

解”型，且制动器的松闸顶杆为非导磁材料。此类制动器的维护保养技术资料已发布在我

司官网。网址路径：卓越的电扶梯维修保养服务 (schindler.com)。如对我司鼓式制动器的

检查测试方法有疑问，我司可派员到现场为电梯维保单位的保养人员免费提供一次针对性

指导服务。

二、 我司生产的电梯中，如配置使用了宁波欣达电梯配件厂或苏州通润驱动设备股份有限公司

生产的有齿曳引机，请电梯使用单位和维保单位，严格按照曳引机生产单位提供的作业指

导文件的要求，对制动器进行拆解保养和安全性能确认。相关文件的网址路径：宁波欣达

电梯配件厂 (nbxd.com)，TORINDRIVE 通润驱动 (traction.cn)。

三、 如迅达电梯的使用单位和维保单位对上述通告有任何咨询或需求，请联系我司 24 小时服务

热线，我们将尽快安排处理和回复。

感谢您选择使用迅达电梯，我们将竭诚为您提供满意的服务！

https://www.schindler.com/cn/internet/zh/service-maintenance.html
https://www.schindler.com/cn/internet/zh/service-maintenance.html
http://www.nbxd.com/news.aspx?typeid=124
http://www.nbxd.com/news.aspx?typeid=124
http://www.nbxd.com/news.aspx?typeid=124
http://www.traction.cn/chinese/service.htm